
КРИТЕРИУМ ЗА РАНГИРАЊЕ НА МЛАДИ СПОРТИСТИ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ КАТЕГОРИЈА СПОРТИСТ СПОРТСКА НАДЕЖ НА КИКБОКС МАИТАИ ФЕДЕРАЦИЈА на МАКЕДОНИЈА  
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Име и презиме 

Датум на 
раѓање  
г/возр.кат 

Државен 
првак во 
Кик Бокс 

Државен 
првак во 
Маи Таи 

Европско и Светско 
првенство во  
Кик Бокс и Маи Таи 

Балканско првенство (БП); 
Европски (ЕК)Светски куп(СК)  
Кик Бокс (КБ) и Маи Таи(МТ) 

Бал. Куп 
Кик Бокс, 
Маи Таи 

Бодови  
Извршен 
Одбор 

Адутен 
Глас на 
Селектор 

 
Вкупно: 

 
 

1 

 
Силвио 
Мировски 

 
Гладијатор 
Скопје 

ДП  ЕП/КБ ЕП/ТБ ЕК/КБ  БП/КБ БК/КБ   28 
бодови 

1 место  3 место Учество 2 место  1 место 1 место  

5 бода  5 бода 3 бода 5 бода  7 бода 3 бода  

 
 

2 

 
Горјан  
Ристовски 

 
Гладијатор 
Скопје 

ДП  ЕП/КБ ЕП/ТБ ЕК/КБ  БП/КБ    21 
бодови 1 место  3 место Учество 3 место  2 место   

5 бода  5 бода 3 бода 3 бода  5 бода   

 
 

3 

 
Туркер 
Исмаил 

 
Шампион 
Скопје 

ДП   ЕП/КБ ЕК/КБ СК/КБ  БК/КБ   21 
бодови 1 место   Учество 1 место 3 место  1 место  

5 бода   3 бода 7 бода 3 бода  3 бода  

 
 

4 

 
Сердзо 
Узеир 

 
Шампион 
Скопје 

ДП    ЕК/КБ ЕК/КБ     17 
бодови 

1 место    1 место 2 место    

5 бода    7 бода 5 бода    

 
 

5 

 
Иван 
Кукуновски 

 
Шампион 
Скопје 

ДП    ЕК/КБ   БК/КБ Управен  17 
бодови 1 место    2 место   2место Одбор 

5 бода    5 бода   2 бода 5 бода 

 
 

6 

 
Нелсон 
Узеир 

 
Шампион 
Скопје 

ДП    ЕК/КБ   БК/КБ   15 
бодови 

1 место    1 место   1 место  

5 бода    7 бода   3 бода  

 
 

7 

 
Јадранка 
Темелкова 

 
Гладијатор 
Неготино 

ДП    ЕК/КБ  БП/КБ    15 
бодови 1 место    1 место  3 место   

5 бода    7 бода  3 бода   

 
8 

 
Марија  

 
Енерџи 

ДП    ЕК/КБ    Управен  15 
бодови 

1 место    2 место    Одбор 



Димовска Битола 5 бода    5 бода    5 бода 

 
 

9 

 
Максим 
Митровски 

 
Шампион 
Скопје 

ДП      БП/КБ БК/КБ   14 
бодови 1 место      1 место 2место  

5 бода      7 бода 2 бода  

 
 

10 

 
Матеј 
Арџелиев 

 
Гладијатор 
Скопје 

ДП      БП/КБ БК/КБ Управен  14 
бодови 

1 место      3 место 3 место Одбор 

5 бода      3 бода 1 бода 5 бода 

 
 

11 

 
Јован 
Апостоловски 

 
Енерџи 
Битола 

ДП      БП/КБ  Управен  13 
бодови 

1 место      3 место  Одбор 

5 бода      3 бода  5 бода 

 
 

12 

 
Ивона 
Кичевска 

 
Енерџи 
Битола 

ДП    ЕК/КБ      12 
бодови 

1 место    1 место     

5 бода    7 бода     

 
 

13 

 
Ива 
Петрова 

 
Гладијатор 
Фајт Штип 

ДП    ЕК/КБ   БК/КБ   11 
бодови 1 место    2 место   3 место  

5 бода    5 бода   1 бода  

 
 

14 

 
Дамјан  
Стојчевски 

 
Адора 
Работничк 

ДП      БП/КБ БК/КБ   10 
бодови 

1 место      3 место 2место  

5 бода      3 бода 2 бода  

 
 

15 

 
Давид 
Јовчевски 
 

 
Гладијатор 
Скопје 

ДП       БК/КБ   08  
бодови 1 место       1 место  

5 бода       3 бода  

 
 

16 

 
Ања  
Стојанова 

 
Зоран Тим 

ДП       БК/КБ   08 
бодови 

1 место       1 место  

5 бода       3 бода  

 
 

17 

 
 
Никола  

 
Шампион 
Скопје 

ДП       БК/КБ   08 
бодови 1 место       1 место  

5 бода       3 бода  



Димитриевски 

18 
Јован 
Данилов 

Гладијатор 
Фајт Штип 

ДП       БК/КБ  

 

06  
бодови 

 
1 место       3 место  

5 бода       1 бода  

19 
Ѓуро 
Томашиќ 

Адора 
Работничк 

ДП       БК/КБ  

 

06 
бодови 1 место       3 место  

5 бода       1 бода  

 

Државни прваци кои не учествувале на меѓународни првенства и имаат по 5 бодови: 

20. Ива Чакарова, Гладијатор Скопје           25. Лука Велковски Куманово 2006 Куманово  30. Јана Митева, Лидер Виница 
21. Давид Јовчевски, Гладијатор Скопје         26. Симона Денковиќ Предатор Куманово  31. Антонија Папоњак, Прокик фемили 
22. Ирена Темелкова, Шампион Скопје         27. Мила Живково Про кик Фемили скопје             32. Ања Пандилов, Фајт тим Скопје 
23.Филип Велинов,Лидер Виница          28. Јана Петровска Работнички Адора    
24. Давид Вемиќ,Шампион Скопје          29. Надица Димитриова Будо Кавадарци      

 
Правила за спроведување на критериумот за рангирање:  
За да може да бидат рангирани спортисти на КМФМ во категорија СПОРТИСТ - СПОРТСКА НАДЕЖ, треба да имаат наполнето 12 години и 
спортистот до 31 Август во годината што тече да не наполнил 20 години и спортистот да биде државен првак и да има настапувано на државни 
првенства во последните 2 години.   
 
ПО БАРАЊЕ НА АМС НА РСМ – направивме корекција и исклучок од правилото за спроведување на критериумот на рангирање, со што горната 
старосна граница се скратува на 18 години. 
* Спортистите за кои се планира да бидат дел од Проектот МЛАДИ СПОРТСКИ НАДЕЖИ во 2022 година, се родени 2004 и помлади и ги 
предлага Националната спортска федерација, со донесување на Одлука на Управниот одбор 
 
 
 
 
 
 
 
БОДОВНИК:  



Државно првенство во Кик Бокс и Маи Таи - за освоено: 1 место= 5 бода; 2 место =3 бода; 3 место = 1 бод. Се вреднува најдобриот резултат!  
Светско и Европско првенство во Кик Бокс и Маи Таи - за освоено: 1 место = 9 бода; 2 место = 7 бода; 3 место = 5 бода; за учество 3 бода.  
Балканско првенство, Светски и Европски куп во Кик Бокс и Маи Таи - за освоено: 1 место = 7 бода; 2 место = 5 бода; 3 место = 3 бода.  
Балкански куп во Кик Бокс и Маи Таи - за освоено: 1 место = 3 бода; 2 место = 2 бода; 3 место = 1 бод.  
Селекторот и има доминантно право да даде најмногу 2 адутни гласови за спортист-спортска надеж по негова проценка, и истите се прворангирани.  
Управниотниот одбор по селекторот има доминантно право по претходно гласање на нивни предлози за најнадежни спортисти да даде по 5 бодови 
на најмногу 5 спортисти.  
 
Скопје, 11.05.2022 година  
Усвоено со Одлука на УО на КМФМ број 0303-8/1 од 11.05.2022     

Изработил: Драган Атанасовски – генерален секретар  

Претседател на КМФМ  

м-р Дејан Митровски - Урко 

           


